46085503B CORTECO 419002 3 0 ₺ 56,00 %18 ₺ 168,00

20015457B CORTECO 418968 3 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 135,00

82015456 KRANK KEÇESİ ÖN SCUDO 1.9D
PARTNER 1.9D 2.0D 42X62X7

CORTECO
20015456

B
5 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 140,00

TOPLAM 31 ₺ 733,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 733,40

%18 KDV ₺ 132,01

GENEL TOPLAM ₺ 865,41

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI KIRK BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr